S
ys
te
m
a
n
tr
ie

spannung
(V DC)
Leistung
(kW)
DC Eingangs-
strom
(A)
Ausgangsstrom (A)
Vector Modus Servo Modus
890CD/2/0003B
 B
320
0,55 4,2 3,0 2,2
890CD/2/0005B 1,1 7,6 5,5 4,0
890CD/2/0007B 1,5 9,3 7,0 6,0
890CD/2/0011B 2,2 14,9 11,0 8,0
890CD/2/0016B 4,0 22,2 16,5 12,0
890CD/5/0002B
560–705
0,55 2,9 2,0 1,5
890CD/5/0003B 1,1 5,0 3,5 2,5
890CD/5/0004B 1,5 6,6 4,5 3,5
890CD/5/0006B 2,2 8,6 6,0 4,0
890CD/5/0010B 4,0 14,1 10,0 6,0
890CD/5/0012B 5,5 16,8 12,0 9,0
890CD/5/0016B 7,5 22,2 16,0 12,0
890CD/5/S016B 7,5 22,2 16,0 16,0
890CD/2/0024C
 C
320
5,5 31,0 24,0 24,0
890CD/2/0030C 7,5 39,0 30,0 30,0
890CD/5/0024C
560–705
11,0 33,0 24,0 20,0
890CD/5/0030C 15,0 43,0 30,0 25,0
890CD/5/S030C 15,0 43,0 30,0 30,0
890CD/5/0039D
 D
18,5 37,0 39,0 35,0
890CD/5/0045D 22,0 43,0 45,0 38,0
890CD/5/0059D 30,0 59,0 59,0 50,0
890CD/4/0073E
 E
560–705
37,0
Daten lagen bei Druck
noch nicht vor*
73,0
Daten lagen bei Druck
noch nicht vor*
890CD/4/0087E 45,0 87,0
890CD/4/0105F
 F
55,0 105,0
890CD/4/0145F 75,0 145,0
890CD/4/0180F 90,0 180,0
* Für Updates wenden Sie sich bitte an unseren Verkauf oder besuchen Sie unsere Homepage www.ssddrives.de.
Hinweis: Die Leistungsangaben beziehen sich auf eine Eingangsspannung von 320 bzw. 560 V DC. Leistungen > 90 kW erhalten Sie auf Anfrage.
CD CD
Typ Baugröße Eingangs-
spannung
(V DC)
Leistung
(kW)
DC Ausgangs-
strom
(A)
890CA/5/0080/B/N/00/N/GR
B 230–500
36 80
890CA/5/0050/B/N/RT/N/GR 30 50
890CA DC-Adapter890CA DC-Adapter
• INTERNE SICHERUNGEN FÜR DC+ UND DC- KREIS
• SICHERUNGSSTÄRKE 100 A
• SPANNUNGSBEREICH BEIDER ADAPTER 320 BIS 705 VDC

890 Baugröße E
257,0
668 312
nicht verfügbar
32,5 33,5
890 Baugröße F 720 355 41,0 42,0
890 Baugröße G 456,0 1.042
465 nicht verfügbar
108,0
890 Baugröße H 572,0 1.177 138,0
890 Baugröße J 675,0 1.288 176,0
alle Maße in mm, alle Gewichte in kg
KABEL UND STECKERKABEL UND STECKER
Kabel
Produkt Code Beschreibung
8905/USBCBL1/00 890 USB Programmier-Kabel
CM469189U002 200 mm FireWire Kabel
CM469189U003 280 mm FireWire Kabel
CM469189U010 1000 mm FireWire Kabel
CM469189U045 4500 mm FireWire Kabel